A Comissão, após análise das propostas comerciais e 
planilha de verificação da exequibilidade dos preços propostos, resolve CLASSI-
FICAR e julgar como VENCEDORA a licitante CONSTRUMEDICI ENGENHARIA 
E COMÉRCIO LTDA, nos seguintes termos: Item 01 – Ecoponto Novo Osasco, 
pelo valor global de R$ 244.125,97 (Duzentos e quarenta e quatro mil, cento e 
vinte e cinco reais e noventa e sete centavos); Item 02 – Ecoponto Mutinga, pelo 
valor global de R$ 244.336,81 (Duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e 
trinta e seis reais e oitenta e um centavos); Item 03 – Ecoponto Jaguaribe, pelo 
valor global de R$ 272.829,90 (Duzentos e setenta e dois mil, oitocentos e vinte 
e nove reais e noventa centavos). Registre-se que as planilhas orçamentárias 
e demais documentos técnicos da proposta comercial foram analisadas pela 
Secretaria de Serviços e Obras, através do servidor Ivan Madeira, que atestou 
a regularidade das mesmas.